
Drsný thriller o duševním i fyzickém zneužívání a pomstě.

Sophie je obyčejná mladá žena, která na první pohled vede klidný a spořádaný život. 
Pozvolna však upadá do šílenství, trpí výpadky paměti a záchvaty nevysvětlitelné zloby. 
Záhadně umírají její blízcí lidé. Sophie se probouzí vedle dvou zavražděných těl, ovšem 

na to, že by někoho připravila o život, si vůbec nevzpomíná. Daří se jí zoufalý útěk 
a protlouká se bez dokladů, ovšem díky výjimečné houževnatosti si dokáže zajistit 

falešnou identitu i nový život. Bolestné minulosti však přece neuteče. Seznámí 
se totiž s Frantzem, který v Sophiině osudu sehrál, jak se zdá, významnou roli.

Celková délka 9 h 51 min 43 s 

Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Čtou Jitka Moučková, Jakub Saie a Martin Zahálka 

Zvuk, mix a mastering ArtCrow Production, s.r.o.

CZ: 349 Kč SK: 14,49 €
www.albatrosmedia.cz

Nahrávka vznikla podle knihy Krvavé svatební šaty vydané 
nakladatelstvím Kniha Zlín v roce 2019.
Z francouzského originálu Rob de marìé přeložil Tomáš Havel.
Vydalo nakladatelství Kniha Zlín ve společnosti
Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4
© Albatros Media a. s., 2019
Robe de marié by Pierre Lemaitre
©Calmann-Lévy/2009
Translation © Tomáš Havel, 2019
Obálku připravil Radek Jahůdka.

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

MR3

П COMPACT

шо§®

http://www.albatrosmedia.cz

